## ADNEXUM

Caput II  
DE MINISTRIS ET OFFICIALIBUS CONCILII

Omnes Ministri et Officiales, qui Concilii negotia curant, Summi Pontificis auctoritate eliguntur ac nominantur.

Secretaria generalis Concilii, quam Secretarius generalis moderatur, in quattuor Officia partitur, nempe:

- a) de sacris functionibus peragendis;
- b) de negotiis pertractandis;
- c) de actibus scribendis;
- d) de rebus technicis.

Unicuique Officio peculiaris Moderator assignatur.

1. *Ministorum ac Officialium elenchus.*

- a) Secretarius generalis

Duo sub-secretarii

- b) I Officium: de sacris functionibus peragendis.

Moderator: Praefectus caeremoniarum

Magistri caeremoniarum

Assignatores locorum

- c) II Officium: de negotiis pertractandis.

Moderator

Notarii

Scrutatores

Promotores

- d) III Officium: de actibus scribendis.

Moderator

Scribae

Interpretes

Translatores

Stenographi

e) IV Officium: de rebus technicis.

Moderator

Addicti apparatus electro-magneticis.

## 2. *Ministrorum et Officialium munera.*

A. *Secretarius Generalis* in Congregatione generali Praesidibus operam navat, in Sessione vero publica, post caeremonias expletas, ordinem rerum gerendarum sibi praefinitum exsequitur.

Omnia Concilii Acta sedulo colligit, disponit et asservat.

B. *Praefectus caeremoniarum* disponit et dirigit sacras caeremonias, quae in Concilio, iuxta propriam instructionem, observandae sunt; pro qua re Magistri caeremoniarum et locorum Assignatores eidem operam navant.

*Assignatores locorum*, iuxta statutum indiculum, Patres ad locum illis convenientem deducunt atque singuli in schedula propria adnotant quinam Patres in parte Aulae Concilii, sibi speciatim assignata, reapse praesentes fuerint, ut hac ratione constare possit numerus Patrum in Sessione vel Congregatione praesentium.

Assignatores locorum schedulam pro parte Aulae, sibi assignata, tradunt Secretario Concilii, ut nomina Patrum praesentium in album referri possint.

C. *Notarii* instrumenta conficiunt de iis omnibus, quae in publica Sessione gesta fuerint. Ipsi, nisi pro aliqua causa speciali vocati fuerint, non interveniunt Congregationibus generalibus.

*Scrutatores* sive in Congregationibus generalibus sive in Sessionibus publicis singulorum Patrum suffragia exquirunt eaque omnia conferunt.

*Promotores* ea peragunt, quae Procuratoris causarum in iure esse solent ac proinde instant ut contra absentes, qui Concilio interesse tenentur nec absentiam suam legitime excusarunt, si fuerint contumaces, secundum formas iuris procedatur; item in fine singularum Sessionum sollemni formula rogant, ut de rebus in ea Sessione gestis per Notarios Concilii praesentes authenticum instrumentum conficiatur; denique pro re nata alia etiam nomine Concilii procurant et agunt quae formam iuris exigunt, de quibus, ubi necesse fuerit, suo tempore accipient mandata.